
Rámcová smlouva   " Svařování,navařování,broušení,výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic u ST " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. svar 562 120,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. svar 382 720,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. svar 165 900,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. svar 8 000,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65. svar 8 000,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. svar 8 000,00

5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60. cm2 16 720,00

5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65. cm2 15 200,00

5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49. cm2 26 600,00

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky do 10 mm. 
kus 125 920,00

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. 
kus 70 400,00

5910090530
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 

opotřebení přes 10 mm. 
kus 30 790,00

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 

opotřebení přes 4 do 10 mm. 
kus 253 760,00

5911523010
Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy 

UIC60. 
kus 73 722,00

9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

100 km 
kus 58 000,00

celkem Kč / akce 1 805 852,00 

provozní obvod Břeclav

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění:   rok 2020                                                                                                      CES objednatele:  E639-S-4196/2019

upřesňující podmínky akce 


		2020-03-20T12:32:01+0000




